
Tien varrelta. 
 

 Helsingin Ruusu-Risti-luennot.  Huhtikuun 19 p:nä aloitettu uusi sarja »lukujen taika» on jatkunut 

ja jatkuu kautta toukokuun Ruusu-Ristin vuosikokoukseen saakka.  Ruotsinkieliset ilta-luennot 

loppuivat huhtikuun viimeisenä sunnuntaina, ja hauska oli todeta, että oli muodostunut niillekin 

esitelmille runsaslukuinen kuulijakunta, joka mielihyvällä tuntui odottavan ensi talven luentokautta. 

 

 Kysymysillat jatkuvat niinikään toukokuun loppuun. 

 

 Helsingin Ruusu-Risti-ryhmä.  Huhtikuun 27 p:nä oli looshikokouksen yhteydessä 

ompeluryhmän järjestämä basaari eli myyjäiset, jossa sievät käsityöt y. m. lahjat näkyivät menevän 

hyvin kaupaksi.  Johtaja puhui Mestari-aatteesta kaunokirjallisuudessa.  Toukokuun 11 p:n 

ryhmäkokouksessa järjestettiin erinäisiä asioita tulevan vuosikokouksen yhteydessä. 

 

 Ruusu-Ristin vuosikokouksessa ei tällä kertaa saadakaan kuulla Annikki Uimosen laulua, sillä 

rouva Uimoselle tarjoutui odottamatta tilaisuus matkustaa ulkomaille varhemmin kuin hän oli 

suunnitellut. 

 

 Huhtikuun numero myöhästyi niin paljon, että semmoista ei ole pitkään aikaan tapahtunut.  

Osaksi oli siihen syynä kirjapainon muutto toiseen huoneustoon.  Tämä toukokuun numero ilmestyy 

sitä vastoin hyvissä ajoin ennen vuosikokousta.  Se on nyt vähän pienempi kooltaan, sisältäen 32 

tekstisivua. 

 

 Ruusu-Ristin joulukalenteri.  Tammikuussa ilmoitimme, että joulunumeromme tilauksia 

ruvettaisiin keräämään jo keväällä, mutta harkittuamme asiaa olemme päättäneet lykätä keräyksen 

syksyyn, koska muuten tilaajat liian kauan saisivat odottaa kalenteriansa.  Syksy tuo muuten mukanaan 

uutta työintoa ja henkistä virkeyttä, jota vastoin ihmisten huomio kesällä pikemmin kääntyy 

ulkonaisiin ja aineellisiin asioihin. 

 

 Kirjat.  Huomautamme uusista kirjoista:  Isä Aabraham (9:─), Dhammapada (16:─) ja Mitä on 

kuolema? (25:─).  Kesäksi on hyvä hankkia itselleen arvokasta lukemista. 

 

 Ruusu-Ristin ensi numero ilmestyy elokuussa. 

 
 (Ruusu-Risti 1925 Toukokuu  N:o 5, s. 224) 


